
 

 

    
◆フォーラムプラザセミナー開催のお知らせ◆ 

 
「リクルートの動かす力 

   ～コミュニケーション エンジニアリング メソッド～」 

 講師：岩佐 浩徳 氏 
（株式会社リクルートテクノロジーズ 執行役員） 

 
 
 

  
 

 

 
 

                 
 
 

 
 

２０１４年１０月１４日 

ユビキタスフォーラム企画部 

サービスデザイン調査研究ＷＧ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび、サービスデザイン調査研究ＷＧのご協力により、岩佐 浩徳 氏（株式会社リクルー

トテクノロジーズ 執行役員）をお招きし、セミナーを開催する運びとなりました。各位におかれまし

ては、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。                             

敬 具 
 
記 

日 時：２０１４年１１月７日（金）１５：００～１７：００ 

場 所：一般社団法人 情報通信ネットワーク産業協会 C～E会議室 
    （港区浜松町2-2-12 JEI浜松町ビル３階／ＴＥＬ:03-5403-9361） 

演 題：『リクルートの動かす力 

     ～コミュニケーション エンジニアリング メソッド～』 

講 師：岩佐 浩徳 氏（株式会社リクルートテクノロジーズ 執行役員） 

種 別：一般公開／参加費：無料 

主 催：サービスデザイン調査研究ＷＧ 
 
 
■講演概要： 

新しい体験価値を提供することでビジネスを作り上げてきたリクルート。 

これらを実現していくために社内で培われてきているサービス設計の考え方を実際の事例をおりまぜな

がらご紹介します。 
  
■講師略歴：  

リクルートテクノロジーズ執行役員／リクルートのUXD・ネットマーケティング全社横断部門責任者。

事業各社サービスのUX向上をミラー体制、メソッド展開、次世代UXのR&D等も推進。SDN日本支部

発起人。 
   
※本セミナーに参加ご希望の方は 、１１月５日（水）までに 

https://cp11.smp.ne.jp/ciaj/seminar よりお申込下さい。 
 
 
 
※ご提供頂きました情報は、当協会が今後主催する同様の交流会、委員会又はセミナー等のご案内、書籍・報告書等の発刊のご案内等に利用
させていただく場合がございますので予めご了承下さい。尚、以上について不都合がございます場合は、事前にご連絡賜りますようお願い
申し上げます。 

※会場の都合上、定員になり次第締め切らせていただきますので、予めご了承下さい。 

以 上 


